
Uživatelský manuál - CCTV kamera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VLASTNOSTI 
Tato CCD video kamera je určena pro připojení k záznamovému zařízení DVR. Kamera může být 
instalována ve všech vnitřních nebo vnějších. 
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ KAMERY 
1 x držák pro uchycení kamery 
3 x vruty pro přichycení držáku ke kameře 
1 x manuál 
 
ZÁKLADNÍ OPATŘENÍ 
• Doporučené použití kamery je s rekordéry a dalšími zařízeními obsahující standardní vstupní 
impedanci 75Ω (BNC). 
• Kameru se v žádném případě nepokoušejte jakkoliv rozebírat mimo prvotního nastavení úhlu 
záběru. 
• Směr pohledu kamery nevystavujte přímému slunci ani plochám, které by jej mohli jakýmkoliv 
způsobem odrážet. 
• Kameru nevystavujte trvalému působení vody (ponoření), kamera je dešti odolná. 
• Před připojením napájení se ujistěte, že je zachována správná polarita zdroje. Nesprávným 
zapojením může dojít ke zničení nebo vážnému poškození kamery. 
 

 

Připojení  
             BNC konektor 

     (video výstup) 
 
 
       
 

  Kamera 
 
            Napájecí konektor 
 
            Propojovací kabel 
 
DVR 
 
    BNC konektor 
    (video vstup) 
 
 

           Adaptér                                                                  Napájecí konektor 
 
 
 
      Napájecí splitter 

 

Výstraha 
- Nedemontujte nebo neodstraňujte žádné části kamery 

- Používejte pouze doporučený napájecí adapter 

- V případě závady vyhledejte autorizovaný servis 

 


